
ZARZĄDZENIE NR III.431.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XXXVI/272/21 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia  
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 45.305,60 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 45.305,60 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E6481-DF83-4CB0-9FB3-A50ADAB16D97. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.431.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 czerwca  2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 249,89 43 569,60 224 819,49

75495 Pozostała działalność 145 995,79 43 569,60 189 565,39

0970 Wpływy z różnych dochodów 145 995,79 43 569,60 189 565,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 740,00 1 736,00 458 476,00

85395 Pozostała działalność 456 740,00 1 736,00 458 476,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 320,00 1 736,00 42 056,00

Razem: 29 092 210,83 45 305,60 29 137 516,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E6481-DF83-4CB0-9FB3-A50ADAB16D97. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.431.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 czerca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 348 142,32 100,00 4 348 242,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 015 648,49 100,00 4 015 748,49

4300 Zakup usług pozostałych 218 958,83 100,00 219 058,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398 118,00 43 569,60 441 687,60

75495 Pozostała działalność 146 895,79 43 569,60 190 465,39

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 400,00 30 680,00 157 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 326,84 568,36 3 895,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568,89 97,18 666,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,02 13,93 81,95

4300 Zakup usług pozostałych 16 490,40 12 201,60 28 692,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,64 8,53 50,17

757 Obsługa długu publicznego 172 400,00 30 000,00 202 400,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

172 400,00 30 000,00 202 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

88 400,00 30 000,00 118 400,00

758 Różne rozliczenia 583 018,51 -68 316,00 514 702,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 578 018,51 -68 316,00 509 702,51

4810 Rezerwy 578 018,51 -68 316,00 509 702,51

801 Oświata i wychowanie 9 614 821,06 38 216,00 9 653 037,06

80101 Szkoły podstawowe 6 079 779,65 30 662,00 6 110 441,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 221 393,60 1 540,00 222 933,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728 876,27 4 358,00 733 234,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 031,71 499,00 78 530,71

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 901 889,27 24 265,00 2 926 154,27

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250 430,69 5 067,00 255 497,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 989,00 280,00 10 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 703,00 717,00 32 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 029,00 98,00 4 127,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E6481-DF83-4CB0-9FB3-A50ADAB16D97. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 332,00 3 972,00 135 304,00

80107 Świetlice szkolne 216 961,22 2 487,00 219 448,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 444,00 154,00 11 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 063,00 346,00 29 409,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 009,00 50,00 3 059,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 777,00 1 937,00 149 714,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 740,00 1 736,00 458 476,00

85395 Pozostała działalność 456 740,00 1 736,00 458 476,00

3110 Świadczenia społeczne 39 680,00 1 736,00 41 416,00

Razem: 31 863 467,60 45 305,60 31 908 773,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E6481-DF83-4CB0-9FB3-A50ADAB16D97. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  45.305,60 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 43.569,60 zł środki przyznane na realizację zadań związanych 
z pomocą  udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ administracji publicznej na podstawie ustawy z dnia 
12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U.2022 poz.583 ze zm.): refundacja kosztów dotyczących zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ( 12.201,60 zł), na wypłatę 
świadczeń pieniężnych osobom fizycznym z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy (30.680,00 zł), koszty obsługi wniosków (688,00 zł), 

b)w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 1.736,00 zł środki przyznane na realizację zadań związanych 
z pomocą  udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ administracji publicznej na podstawie ustawy z dnia 
12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U.2022 poz.583 ze zm.) – środki na realizację świadczeń rodzinnych. 

2. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 30.100,00 zł (z działu 758, rozdziału 
75818) do: 

­ działu 750, rozdziału 75023 kwoty 100,00 zł:  zakup usług pozostałych, 

­ działu 757, rozdziału 75702 30.000,00 zł odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek. 

3. Dokonano przeniesienia z rezerwy celowej – odprawy emerytalne oraz wzrost 
wynagrodzeń nauczycieli kwoty 38.216,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818) do: 

­działu 801, rozdziału 80101 kwotę 30.662,00 zł na: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(1.540,00 zł), oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki od nich naliczane (29.122,00 zł), 

­działu 801, rozdziału 80103 kwotę 5.067,00 zł: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (280,00 zł) 
oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki od nich naliczane (4.787,00 zł), 

­działu 801, rozdziału 80107 kwotę 2.487,00 zł: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (154,00 zł) 
oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki od nich naliczane (2.333,00 zł). 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.137.516,43 zł 

z tego: 

­dochody bieżące 28.036.643,43 zł 

­dochody majątkowe 1.100.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 31.908.773,20 zł 

z tego: 

­wydatki bieżące 27.597.931,38 zł 

­wydatki majątkowe 4.310.841,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9E6481-DF83-4CB0-9FB3-A50ADAB16D97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



